sur la parcelle « DIAR EL Ons ». Cette location est consentie et acceptée pour une période ferme du 01 Janvier 2010 au 30 Avril 
2014.  
Elle est consentie et acceptée moyennant un loyer déterminé ainsi :  

• Pour la période du 1 Janvier 2010 au 30 Avril 2010 : six mille quarante et un dinar 666 millimes (TND 6.041,666 HT),  

• Pour la période du 1 Mai 2010 au 30 Avril 2011 : dix-neuf mille neuf cent trente-sept dinars cinq cent millimes (TND 
19.937,500HT)  

• Pour la période du 1 Mai 2011 au 30 Avril 2012 : vingt et un mille trois cent quatre-vingt-sept dinars cinq cent millimes (TND

[...]

La présente location est consentie et acceptée pour une période de deux années consécutives, commençant le 01 décembre 2011 
et finissant le 30 Novembre 2013, renouvelable d'année en année par tacite reconduction. 
La présente location est consentie et acceptée moyennant un loyer annuel de quatre mille Cinquante Dinars (4.050 Dinars) Hors 
TVA, payable trimestriellement et d'avance soit mille douze Dinars cinq cent millimes (1.012,500 Dinars) Hors TVA, par trimestre.  
Le loyer ci-dessus fixé subira une majoration cumulative de 5%, qui sera appliquée à partir de la 2éme année de location. 

27) La BIAT, dans le cadre des travaux relatifs au projet de la deuxième tranche de son siège social, a eu  besoin du concours

[...]

décembre 2015, renouvelable par tacite reconduction. 

31) La BlAT a loué à La société CIAR, qui accepte, pour usage de bureau administratif, le  bureau situé au premier étage de 
l’immeuble sis à Sfax Harzallah. 
La présente location est consentie et acceptée moyennant un loyer annuel de quatre mille neuf cent cinquante dinars en hors taxe 
(4.950 DT HT), payable trimestriellement et d'avance. 
Par ailleurs, cette location est consentie et acceptée pour une période de deux années consécutives, commençant le 01 septembre  
2013 et finissant le 31 Aout 2015, renouvelable d'année en année par tacite reconduction.

[...]

d’un ordre de mission avisé par la CIAR présentant le nombre de jours de la mission avec un taux journalier fixé à cinq cent dinars 
(500 DT HT) par jour/homme. 

Les missions d’administration et d’assistance technique se font sur la base de 25 jours/homme par an pour la somme de sept mille 
cinq cents dinars (7.500 DT HT), à raison de 300 D HT par jour. 
La présente convention prendra effet à partir du 1er Novembre 2013. 
La présente convention a une durée de trois ans, elle sera renouvelée par tacite reconduction pour des périodes d’une année. 

33) La BIAT ASSET MANAGEMENT, a eu besoin du concours provisoire de certains salariés, elle s'est rapprochée de la BIAT, pour lui

[...]

38) Un avenant à cette convention a été signé en Février 2015 en vertu duquel la CIAR et la BIAT ont décidé de modifier ce prix 

d’achat pour le porter à un montant de cinquante-trois millions quatre cent trente-quatre mille quatre-vingt-neuf dinars huit cent 
quatre-vingt-neuf millimes (DTU : 53.434.089,889) outre les frais et les intérêts de retard conventionnels et de retard. 

39) La BIAT a conclu en date du 22 Décembre 2014 avec  la CIAR une convention de cession des créances bancaires totalisant la 
somme de quarante-trois millions huit cent soixante-six mille huit cent dix-neuf dinars six cent quatre-vingt millimes (DTU : 
43.866.819,680) outre les frais, les intérêts non échus et les intérêts de retard remplissant les conditions de cession prévues à 
l’article 10 de la loi N°98-4 du 02 février 1998, moyennant le prix de un million cent quatre-vingt mille dinars (DTU : 1.180.000,000). 

40) Contrat de mandat avec la société « CIAR » : 
En Novembre 2014, la BIAT a conclu un contrat de mandat aux fins de recouvrement de créances avec la société CIAR. 
Ce contrat stipule dans son objet que la BIAT donne un mandat à la CIAR qui accepte d’agir en son nom et pour son compte afin de

[...]

le 01 septembre 2013 et finissant le 31 août 2015, renouvelable par tacite reconduction. 

Les montants inscrits en résultat au titre de l’exercice 2014 se sont élevés à 4.950 DT. 

3. La BIAT a confié à la « BIAT CAPITAL RISQUE » en date du 20 Mai 2013 la gestion d’un fonds géré d’un 
montant de Huit Millions Huit Cent Cinquante-trois mille DT  (8.853.000 DT) libéré en totalité et ce, en vue de 
promouvoir les projets industriels et les activités connexes en profitant des avantages fiscaux prévus par la loi 
n°95-88 du 30 Octobre 1995 telle que modifiée et complétée par les nouvelles dispositions des articles 39 et 48 du